

HMH INVEST ApS

Søndre Landevej 29
6400 Sønderborg

Årsrapport
1. maj 2020 - 30. april 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/09/2021

Henrik Markus Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HMH INVEST ApS
Søndre Landevej 29
6400 Sønderborg

CVR-nr: 30351754
Regnskabsår: 01/05/2020 - 30/04/2021

Revisor

Revisionscentret Sønderborg Godkendt Revisionsaktieselskab
Møllegade 71
6400 Sønderborg
DK Danmark

CVR-nr: 38951394
P-enhed: 1022859826

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier og foretage investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på 3.636.761 kr. mod 1.939.671 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. april 2021 udviser en egenkapital på 21.056.304 kr. Virksomhedens ledelse anser årets resultat for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2020 - 30. apr. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-6.925	-6.230
Bruttoresultat		-6.925	-6.230
Resultat af ordinær primær drift		-6.925	-6.230
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.154.601	2.229.206
Andre finansielle indtægter		1.808.157	252.007
Øvrige finansielle omkostninger		-12.778	-531.465
Ordinært resultat før skat		3.943.055	1.943.518
Skat af årets resultat	1	-306.064	-3.102
Andre skatter		-230	-745
Årets resultat		3.636.761	1.939.671
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	110.600
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		154.601	729.206
Overført resultat		3.369.160	1.099.865
I alt		3.636.761	1.939.671

Balance 30. april 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.686.925	3.532.324
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	3.686.925	3.532.324
Anlægsaktiver i alt		3.686.925	3.532.324
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.536.334	1.500.000
Tilgodehavende skat		0	51.455
Tilgodehavender i alt		1.536.334	1.551.455
Andre værdipapirer og kapitalandele		12.989.838	11.456.408
Værdipapirer og kapitalandele i alt		12.989.838	11.456.408
Likvide beholdninger		3.102.421	993.456
Omsætningsaktiver i alt		17.628.593	14.001.319
AKTIVER I ALT		21.315.518	17.533.643

Balance 30. april 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.481.548	3.326.947
Overført resultat		17.336.756	13.967.596
Forslag til udbytte		113.000	110.600
Egenkapital i alt		21.056.304	17.530.143
Skyldig selskabsskat		255.714	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.500	3.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		259.214	3.500
Gældsforpligtelser i alt		259.214	3.500
PASSIVER I ALT		21.315.518	17.533.643

Egenkapitalopgørelse 1. maj 2020 - 30. apr. 2021

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	3.326.947	13.967.596	110.600	17.530.143
Betalt udbytte				-110.600	-110.600
Årets resultat		154.601	3.369.160	113.000	3.636.761
Egenkapital, ultimo	125.000	3.481.548	17.336.756	113.000	21.056.304

Noter

1. Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	306.064	704
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	2.398
	306.064	3.102

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	205.377
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	205.377
Nettoopskrivninger primo	3.326.947
Andel i årets resultat	2.154.601
Modtaget udbytte	-2.000.000
Nettoopskrivninger ultimo	3.481.548
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.686.925

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
H.N.H. Maskinfabrik A/S, Sønderborg	50%	7.373.849	4.309.203

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	0